

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

RA Advisory P/S

Amager Strandvej 60, 2300 København

CVR-nr. 42 02 76 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2024.

Lars Rude Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	RA Advisory P/S Amager Strandvej 60 2300 København CVR-nr.: 42 02 76 42 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Simon Lester Skals, Formand Lars Rude Andersen Jakob Pedersen
Direktion	Lars Rude Andersen, Adm. direktør
Komplementar	RA Komplementar ApS
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet består af konsulentytelser til strategi, indkøb, outsourcing og projektledelse indenfor IT og netværk i telekommunikations sektoren.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.814 t.kr. mod 7.018 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør t.kr. 0 mod t.kr. 0 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	11.813.726	7.018.174
1 Personaleomkostninger	-11.769.827	-6.962.443
Driftsresultat	43.899	55.731
Andre finansielle indtægter	776	0
Øvrige finansielle omkostninger	-44.675	-55.731
Årets resultat	0	0
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	0
Disponeret i alt	0	0

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	14.000	14.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	14.000	14.000
Anlægsaktiver i alt	14.000	14.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.932.795	2.642.386
Andre tilgodehavender	721	40.210
Krav på indbetaling af virksomhedskapital	249.150	249.150
Periodeafgrænsningsposter	9.291	6.798
Tilgodehavender i alt	3.191.957	2.938.544
Likvide beholdninger	3.074.950	1.044.296
Omsætningsaktiver i alt	6.266.907	3.982.840
Aktiver i alt	6.280.907	3.996.840

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
Egenkapital i alt	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>5.880.907</u>	<u>3.596.840</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.880.907</u>	<u>3.596.840</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.880.907</u>	<u>3.596.840</u>
Passiver i alt	<u>6.280.907</u>	<u>3.996.840</u>

2 Eventualposter

3 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	400.000	400.000
	400.000	400.000

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	11.766.811	6.962.013
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.016</u>	<u>430</u>
	<u>11.769.827</u>	<u>6.962.443</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser for i alt 12 tkr. Uopsigelsesperioden udgør 3 måneder.

3. Nærtstående parter

Partnerselskabets ejere er Lars Rude Andersen og Simon Skals.

Komplementarselskabet RA Komplementar ApS (CVR-nr 34 88 85 82) er fuld ansvarlig deltager der hæfter ubegrænset for selskabets forpligtelser.

Komplementarer modtager kompensation for sin ubegrænsede hæftelse.

Komplementaren har ikke medejendomsret til partnerselskabets nettoformue. Denne ejes af kapitalejere i forhold til ejeraftalen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jakob Pedersen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: RA Advisory P/S

Serienummer: f5931587-99ef-4ce3-8f6e-a65a36d27a09

IP: 212.146.xxx.xxx

2024-02-25 10:21:42 UTC



Simon Lester Skals

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: A Advisory P/S

Serienummer: 39dd86a7-c65b-4573-a20d-41443568c9f5

IP: 185.118.xxx.xxx

2024-02-27 21:49:47 UTC



Lars Rude Andersen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: RA Advisory P/S

Serienummer: 0b49c953-ec9d-425b-b3cd-6b9c420fd203

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-03-01 14:36:45 UTC



Lars Rude Andersen

Direktør og dirigent

På vegne af: RA Advisory P/S

Serienummer: 0b49c953-ec9d-425b-b3cd-6b9c420fd203

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-03-01 14:36:45 UTC



Allan Breiling

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: eeb45c97-cd6f-497f-aa8c-099b612daa05

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-03-01 15:41:58 UTC



Penneo dokumentnøgle: M0WDUJ-HPHYT-H02LN-WP2D5-EIZ1D-JYL78

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**